De scortatione similiter dicitur, una: *Non erit meretrix de filiabus Israel, nec scortator de filiis Israel.* (Deut. 23, v. 17.) Altera: *Ne prostituas filiam tuam, ne conta-*

*minetur terra, et impleatur pinculo.* (Levit. 19, v. 29.)

De sodomia sic statutum est: *Cum masculo non commiscearis coitu femineo, quia abominatio est.* (Levit. 18, v. 12.) Et iterum: *Qui dormierit cum masculo coitu femineo, uterque operatus est nefas, morte moriantur; sit sanguis eorum super eos.* (Levit. 20, v. 13.) Solet hoc vocari peccatum contra naturam, de quo Apost. ad Roman. 1, v. 27: *Masculi relicto naturali usu femineæ, exarscrunt in desideriis suis in invicem, masculi in masculos turpitudinem operantes.*

De bestialitate sic: *Cum omni pecore non coibis, nec maculaberis cum eo. Mulier non succumbet jumento, nec miscebitur ei, quia scelus est.* (Levit. 18, v. 23.) Et iterum: *Qui cum jumento et pecore coierit, morte moriatur; pecus autem occidite. Mulier, quæ succubuerit culibet jumento, simul interficietur cum eo.* (Levit. 20, v. 15-16.)

Hæc de legibus. Porro, quæ calamitates ex supradictis in veteri Testamento secuta sint, notum est. Ego paucis insinuabo. David commisit adulterium cum Bethsabee, uxore Uriæ, Hethæi. Punitus est octo modis: 1° morte filii ex adulterio nati. 2° Incestu primogeniti filii sui Amnon cum Thamar. 3° Ejusdem primogeniti cæde; quia Absalon frater Thamar, occidit Amnon propter incestum. 4° Rebellionem Absalonis. 5° Publicâ violatione uxorum. 6° Bello contra se illato ab Absalone. 7° Morte Absalonis. 8° Novâ seditione à Sebâ, filio Bochri, excitatâ. (2 Reg. 12 et seq.) Amnon, filius Davidis, de quo jam dixi, oppressit Thamar sororem Absalonis. (2 Reg. 13, v. 1 et seq.) Absalon invitavit illum ad convivium; et cum temulentus esset, curavit illum occidi. (Ibid., v. 28.) Quidam ex tribu Benjamin, in Gabaâ, abusi sunt uxore cujusdam Levitæ peregrinantis. (Judic. 19, v. 25.) Hoc facinus uli sunt filii Israel, et communi consensu progredientes ad bellum contra Benjamitas, occiderunt ex illis viginti quinque millia armatorum hominum. (Judic. 20, v. 46.) Adeò, ut ex toto numero Benjamitarum, remanserint tantum sexcenti viri. (Ibid., v. 47.) Zambri ex tribu Simeon, publicè ingressus est in lupanar ad feminam Madianitidem. Pœna sequitur: *Quod cum vidisset Phinees, arrepto pugione... percudit ambos simul... in locis genitalibus.* Et propter hoc factum laudatus est Phinees, tanquam vir zelosus pro honore Dei. Et loco præmii accepit à Deo promissionem sempiterni sacerdotii in suâ familiâ. (Num. 25, v. 6 et seq.) Sichem, filius Hemor, oppressit Dinam, filiam Jacob et Liâ, sororem Simeonis et Levi. Gen. 34, v. 2. Secuta est ultio. Nam Simeon et Levi, arreptis gladiis, occiderunt non tantum Sichem et Hemor, sed omnes masculos totius civitatis, et civitatem deprædati sunt, auferentes eorum oves, armenta, asinos, uxores, parvulos. (Ibid., v. 26 et seq.)